平 成 24 年 7 月 27 日

 各　　　位

上場会社名

　        （コード番号：1949　東証1部・大証1部）

代　表　者  　　取 締 役 社 長  磯　部　 正　人

問合わせ先  　　経  理  部  長  内　池   和　彦

　      　（ＴＥＬ　０６－６５３７－３４９０）

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成25年３月期の第２四半期累計期間の業績予想を下記のとおり修正

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成25年3月期第2四半期累計期間 連結業績予想の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

百万円　 百万円　 百万円　 百万円　 円 　銭

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成24年5月10日発表）

58,000  2,500  2,600  1,300  36.52

 今 回 修 正 予 想（Ｂ） 63,000  3,000  3,100  1,700  47.76

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） 5,000  500  500  400  －

 増　　減　　率　（％） 8.6  20.0  19.2  30.8  －

 [ご参考]前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

56,318  2,133  2,220  1,198  33.68

２．修正の理由

　売上高については、当社単体において工事の進捗が期初の予想よりも進んでいることに加え、子会社

においても国内外ともに堅調に推移していることから、前回発表予想を上回る見込みです。

　利益面におきましても、売上の増加に加え、手持工事の工事採算の改善が進んだことから、営業利益、

経常利益並びに四半期純利益はそれぞれ前回発表予想を上回る見込みとなりました。

　なお、通期の業績予想につきましては、現時点において期初の計画の範囲内で進捗しているため、前

回発表予想を据え置いておりますが、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表させていた

だきます。

以　　上

住 友 電 設 株 式 会 社